АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022 № 5882

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 29.02.2012 № 883

В  целях  упорядочения  работы  и  в  связи  с  кадровыми  изменениями
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 29.02.2012 № 883 «О городской премии в области литературы имени поэта
А.И.  Шлыгина  и  признании  утратившими  силу  некоторых  муниципальных
правовых  актов»  (с  изменениями,  внесёнными  постановлениями
администрации города Владимира от 27.03.2014 № 1086, от 11.03.2016 № 610,
от  03.10.2017  №  3326,  от  21.05.2018  №  1086,  от  05.09.2018  №  2136,
от 24.08.2020 № 1736, от 04.12.2020 № 655) следующие изменения:

1.1. Пункт 8 изложить в новой редакции:
«8.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Малик Е.С.».
1.2. В приложении № 1 к постановлению пункт 9 исключить.
1.3.  Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Малик Е.С.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 08.11.2022 № 5882

СОСТАВ
конкурсной комиссии по присуждению городской премии в

области литературы имени поэта А.И. Шлыгина

Малик
Елена Сергеевна

-  заместитель  главы  администрации  города,
председатель комиссии;

Ведехина
Алина Алексеевна

-  начальник  управления  культуры  и  туризма
администрации  города  Владимира,  заместитель
председателя комиссии;

Никифорова
Наталья Олеговна

-  заведующий  отделом  организации  культурно-
досуговой  деятельности  управления  культуры  и
туризма  администрации  города  Владимира,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кантов
Дмитрий Владимирович

- председатель правления Владимирского отделения
общественной  организации  «Союз  российских
писателей» (по согласованию);

Метелкин
Алексей Владимирович

- председатель комитета по образованию, культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту Совета народных депутатов
города Владимира (по согласованию);

Мартьянова
Светлана Алексеевна

-  к.ф.н.,  заведующий  кафедрой  русской  и
зарубежной  литературы  филологического
факультета  педагогического  института  ФГБОУ
ВПО «Владимирский государственный университет
имени А.Г. и Н.Г. Столетовых» (по согласованию);

Оздоева
Татьяна Алексеевна

-  заместитель  директора  по  организационным
вопросам  и  развитию  ГБОУСПО  ВО
«Владимирский  областной  колледж  культуры  и
искусства» (по согласованию);

Скорбилин
Валерий Юрьевич

-  член  правления  ВРОО  «Союз  журналистов
Владимирской области» (по согласованию);

Черняшкина
Татьяна Рудольфовна

-  директор  МБУК  «Центральная  городская
библиотека» города Владимира (по согласованию).